@
S Sparkasse

Bochum

36. Sparkassen Junior-Cup 2024

Altersklasse: C-Juniorinnen

Datum: Sonntag, 11.02.2024
Veranstalter: Sportjugend Bochum / Ausrichter: Vorw. Kornharpen

@ STADTSPORTBUND

Bochum

Cpol

HAAGN

Austragungsort: Lohring-Halle, Lohring-Halle, Lohring 22, 44789 Bochum

FC Bochum

LFC Laer

SV Eintracht Grumme

VfL Bochum

SV Waldesrand Linden

DJK Wattenscheid

Spiel Anstol Bem. Gruppe Begegnung Ergebnis

Spielzeit: 1 x 10 min.

1 13:00 A FC Bochum SV Waldesrand Linden
2 13:12 A VfL Bochum DJK Wattenscheid
3 13:24 A LFC Laer SV Eintracht Grumme
4 13:36 A VfL Bochum FC Bochum
5 13:48 A SV Eintracht Grumme SV Waldesrand Linden
6 14:00 A DJK Wattenscheid LFC Laer
7 14:12 A FC Bochum SV Eintracht Grumme
8 14:24 A LFC Laer VfL Bochum
9 14:36 A SV Waldesrand Linden DJK Wattenscheid
10 | 14:48 A LFC Laer FC Bochum
11 | 15:00 A DJK Wattenscheid SV Eintracht Grumme
12 15:12 A VfL Bochum SV Waldesrand Linden
13 | 15:24 A DJK Wattenscheid FC Bochum
14 | 15:36 A SV Waldesrand Linden LFC Laer
15 | 15:48 A SV Eintracht Grumme VfL Bochum
Abschlusstabelle
Platz Verein Tore Diff. | Punkte

1. :

2.

3.

4.

5.

6.

Die Siegerehrung ist fiir alle teilnehmenden Mannschaften Bestandteil des Sparkassen Junior-Cup und findet direkt
im AnschluB an das letzte Spiel statt.

Hinweis: Die im Spielplan zuerst genannte Mannschaft hat im Fall der Trikotgleichheit fiir eine Ausweichkluft zu sorgen.

gez. Erkan Oztiirk (Fachschaftsjugendleiter)



